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WOBBLE R40 R80
Excenterskruvpump

RL08030 00005
R80

e FIéde max. 240 I/min

e Tryck max. 4 bar

« Kompakt excenterskruvpump med fri stator
e Klarar media med fasta partiklar

Produktinformation

Excenterskruvpumpar med fri stator har en mangd olika anvéndningsomraden. Pumparna &r sjéalvsugande och klarar allt fran tunna till viskésa vatskor.
Hanterar dven mattligt slitande vatskor som innehaller partiklar. Férdelen med denna konstruktion jamfért med en traditionell exenterskruvpump ar en
enklare konstruktion med farre delar samt kompaktare inbyggnadsmatt. Pumparna gar &ven att fa med en pabyggd sakerhets/6verstromningsventil som ar
stegldst justerbar.

Exempel pa anvandningsomraden &r avfallshantering, olja, oljeemulsion, biogas, vattenrening, oljerester, lakvatten, fruktkoncentrat, hudkram, mm.
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Pump med integrerad motor

Pump fér kompakt montage med motor



Pump med fri drivaxel

Pumphus Gjutjarn, Rostfritt stal SS304, Rostfritt syrafast stal SS316

Anslutningar Invandig ganga BSP (6vergangar BSP - DIN 11851 finns som tillbehér)

Stator NBR (food grade), EPDM, FPM
Rotor Rostfritt stal SS304, Rostfritt syrafast stal SS316, Rostfritt stal SS304 Hardférkromad, Rostfritt syrafast stal SS316 Hardférkromad
Tétning Enkel mekanisk tatning Kol/Keramik/SS316, Siliconkarbid/Siliconkarbid/SS316

Tatningshus enligt ISO EN 12756
Fléde Max 240 I/min
Tryck Max 4 bar
Inloppstryck Max 1 bar
Temperatur NBR -10 - +80°C, FPM -10 - +80°C, EPDM -15 - +80°C
Fasta partiklar ~ Max 8 mm (beroende pa modell)

Viskositet 10 000 cp (200 rpm), 5 000 cp (400 rpm), 2 000 cp (700 rpm), 1 000 cp (900 rpm), 500 cp (1 400 rpm)



Modell Varvtal
(RPM) I/min

R40L 1400 91,7
900 60
700 46,7

R80L 1400 240
900 153,3
700 118,3

Teknisk data

Fléde @1 bar

Flode @2 bar

Flode @3 bar

Flode @4 bar

Tryck max

Tryck max intermittent
Anslutning

Téatning

Material Pumphus
Material Rotor
Material Stator

Effekt

Varvtal

Partiklar Mjuka
Partiklar Harda
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Vikt

Fléde vid 1 Bar

Fléde vid 2 Bar Fléde vid 3 Bar
I/min I/min

76,7 60

48,3 38,3
38,3 28,3
208,3 170
135 115

103,3 88,3

118,3 I/min
103,3 I/min
88,3 I/min
75 I/min

4 bar

6 bar

o
Tungsten
SS 316
SS 316
EPDM

1,5 kW
700 rpm

8 mm

4 mm
-10°C
80°C

51 kg

Fléde vid 4 Bar
I/min

45

28,3

21,7

95

75
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